[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.07.2021г.                                                                                      № 14
                                                       с. Новозахаркино
О внесении изменений в  Положение
об условиях оплаты труда военно-
учетного работника администрации
Новозахаркинского муниципального образования

       В соответствии со ст.133 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 24 марта 2007года № 176 «Об оплате  труда работников  федеральных  государственных  органов, замещающих должности,   не являющиеся  должностями  федеральной  государственной службы», Федеральным законом  от 27.12.2019 № 463-ФЗ «О внесении изменений в ст.1 ФЗ « О минимальном размере  оплаты труда », в целях повышения уровня  реального  содержания  заработной платы администрация Новозахаркинского муниципального образования

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда военно-учетного работника администрации Новозахаркинского муниципального образования, утверждённого постановлением администрации Новозахаркинского муниципального образования № 17 от 28.08.2011г.:
- пункт 2 « Размер оплаты труда», изложить  в новой редакции:
«Установить размер должностного оклада  военно-учетному работнику в соответствии с занимаемой должностью:
- инспектор по воинскому учёту –3253 рублей 00 копеек

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новозахаркинского
муниципального образования                              О.В. Ботова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg